

# Yhteisöllinen olotila kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin - Piendemoympäristöt

Demohanke Piendemoympäristöt toteutettiin Rovaniemellä, Lapin korkeakoulukirjaston suurimmassa toimipisteessä. Lapin korkeakoulukirjasto on Lapin yliopiston ja Lapin ammattikorkeakoulun yhteinen kirjasto, LUC kirjasto. Kirjastoa käyttää koko LUC yhteisö, n. 11 000 henkilöä, ja se on lisäksi kaikille avoin kirjasto.

Demohanke on Lapin korkeakoulukirjaston kokonaiskehittämiprojekti, jonka tavoitteena on kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin ja opintojen edistämisen mahdollistaminen läpi vuorokauden ja LUC yhteisön yhteisöllisyyden edistäminen ja ylläpitäminen.

Samalla kun luodaan hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä lisääviä tiloja, saadaan tietoa hybriditilojen toiminnasta ja vastataan tämän hetken ja tulevaisuuden tarpeisiin joustavilla ja tasarvoa ja yhdenvertaisuutta lisäävillä ratkaisuilla.

Demon avulla pyrimme parantamaan vuorovaikutusta hybridiyhteyksin sekä lisäämään niin henkistä, fyysistä kuin sosiaalistakin yhteistä hyvinvointia. Myös demon toteutus eli hybridimalli tukee strategian mukaista kestävästä kehitystä. Hybridimallin avulla luotiin uudenlaisia opiskelun, työntekemisen ja kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin tiloja, joissa on mahdollista valita sopiva tila riippuen millaisin voimavaroin on liikkeellä.

Kirjaston kehittäminen luo merkittävästi uutta innovoivaa tilaa, joka parantaa opiskelijan jaksamista arjessa.

Demohankkeen avulla saatiin tiloja, joissa opiskelijalla on mahdollistettu hybridiopiskelu ja -työskentely. Tilat tukevat yhteisöllisyyttä, ryhmäytymistä ja viihtymistä kampuksella.

Demo parantaa LUC yhteisön eri paikkakuntien (Rovaniemi, Kemi, Tornio) välisten tapaamisten sujuvuutta ja tehokkuutta.

Lisäksi demo lisää koko LUC yhteisön hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä sekä toiminnan vaikuttavuutta (opiskelu, opetus, tutkimus, taiteellinen toiminta, TKI).

Demohankkeesta saatujen kokemusten perusteella voidaan jatkoa ajatellen skaalata samanlaisia hyvinvoinnin ja hybridin yhdistelmäalueita tai pelkästään yksittäisiä tiloja esimerkiksi opetuksen ja työympäristöjen kehittämiseen muualla LUC kampuksilla ja korkeakoulujen koko toiminta-alueella.

LUC yhteisö on ollut edelläkävijä etäopetuksen ja etäoppimisen kehittämisessä ja tämä auttaa myös toteutuksen omaksumisessa.

Demohanke toteutettiin yhteistyössä korkeakoulujen opiskelijakuntien kanssa (LYY ja ROTKO).

Yhteiskehittämisellä saatiin asiakasnäkökulma vahvasti mukaan suunnitteluun.

Tiimin hyvä yhteistyö kantoi koko projektin ajan. Tilakokonaisuus oli muuntuva ja helpposti uudistettava, kevyt ja ketterä. Tiloissa ja kalusteratkaisuissa huomioitiin vastuullisuus, kestävät ratkaisut, esteettömyys ja saavutettavuus.

Haasteita asetti aikataulu ja tiukka budjetti, jonka takia hankintoja jouduttiin miettimään tarkkaan.

Lisätietoja: LUC kirjaston johtaja, Susanna Parikka

ennen:



jälkeen:

